Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên thông tin kết quả lựa chọn nhà 

thầu như sau:  

1. Danh sách nhà thầu trúng thầu  

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Tân Tiến Điện Biên.  

Địa chỉ: Số 704, đường Võ Nguyên Giáp, tổ dân phố 2, phường Điện Biên 

Phủ, tỉnh Điện Biên. 

2. Giá trúng thầu: 9.449.800.000 VNĐ đồng (Số tiền bằng chữ: Chín tỷ, 

bốn trăm bốn mươi chín triệu, tám trăm nghìn đồng)  

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 13 tháng kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.  

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không có.  

- Các thông tin khác: Không  

5. Danh sách nhà thầu không được chọn: